様式３（第１３条関係）
年　　月　　日

国際日本文化研究センター所長　殿

【撮影責任者】
所属：
名前：
電話番号：
E-mail:

国際日本文化研究センターロケーション撮影報告書

国際日本文化研究センター構内での撮影が終了しましたので、下記のとおり報告します。

	タイトル

	撮影日時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

※準備～撤収完了までを含めて記入してください。

	撮影場所

	撮影参加人数
	　スタッフ（　　　　人）
　出演者（エキストラ含む）（　　　　人）

	控室使用
	有　／　無

	駐車場使用
	有　／　無

	主な撮影機材

	特記事項

※施設・設備・樹木の破損、施設利用者や周辺住民への影響、ごみ処理等について特記事項があれば、記載してください。

【日文研事務記入欄】
最終確認日：　年　月　日
最終確認者：
氏名

氏名

氏名